
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  ASV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 4 12 99 3

2511
19:9

0
22

5
24

10
25

12 15 19
Auszeit

Ende
10:24

B  SV Bayer Wuppertal
III

R

I II III IV V VI Punkte
8 5 67 12 2 9

17

╳

13
2
15

4
17

6 8 9 Auszeit

6:12
9:19

S
A
T
Z

2

Start
10:27

B  SV Bayer Wuppertal
III

S

I II III IV V VI Punkte
67 3 4 9 1 2

23

6
16

7
17

8
18

9
20

12
21

14
23

Auszeit

8:6
14:12

Ende
10:53 A  ASV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 4 12 99 3

2518
8:13

╳

14
25

2
15

3
16

6
22

7
23

8
24 Auszeit

0:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:56 A  ASV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte
1 18 4 11 99 3

118
7:17

1
11

3 4 6 7 9 Auszeit

6:12
9:20

Ende
11:15

B  SV Bayer Wuppertal
III

R

I II III IV V VI Punkte
3 4 9 1 24 67

25

╳

21
3
25

8 9 13 17
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
11:18

B  SV Bayer Wuppertal
III

S

I II III IV V VI Punkte
67 3 4 9 1 24

248 12
23:23 24:25

1
13
24

2
16

5
19

7
21

11
22

12
23

Auszeit

7:8
19:16

Ende
11:47 A  ASV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 4 12 99 3

2611
19:22

╳

11
23

1
12
26

2
14

4
17

9
18

10
19

Auszeit

12:16
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Männer
Männer

B  SV Bayer Wuppertal III vs. ASV Wuppertal A
Spiel 1 15.09.2024 10:00 Uhr

Bayerhalle
42329 Wuppertal

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Bayer Wuppertal III14/14
1 Badran, Fares X
2 Abouarchid, Abdelrah… X
3 Hölterhoff, Jesse X
4 Breuer, Owen X
5 Hölterhoff, Mika X
8 Pham, Nhat Tien X
9 Günther, Marcel X

12 Rebien, Marco X
14 Hemsath, Finn X
15 Hammes, Phil X
17 Braches, Leon
23 Feldmann, Nurel Erik
24 Hakenberg, Gino X
67 Schmitz, Jan Simon X
B  Libero
14 Hemsath, Finn X
15 Hammes, Phil X
B  Offizielle
T Hellus , Carola E

CT Barthel , Jannek E

C

A  ASV Wuppert… 12/14

1 Skumin, Roman X
3 Langner, Olivier X
4 Wieczorek, Sedat X
5 Faber, Florian
7 Rasch, Conrad X
8 Mease, Barry X

10 Hille, Mario
11 Stolzenberg, Simeon X
12 Panicz, Blazej X
14 Fröhlich, Moritz
18 Wert, Dimitrij X
99 Shittu, Joshua X

A  Libero

7 Rasch, Conrad X

A  Offizielle

T Hille, Mario E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Bayer
Wuppertal III

ASV Wuppert… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 24 25 1 1 0
2 0 0 23 2 26 25 1 1 1
0 0 1 25 3 19 11 0 1 2
2 2 0 24 4 29 26 1 1 2

5
6 2 1 89 98 87 3 4 5
Start: 10:00 Ende: 11:47 Dauer: 1:47

Sieger: ASV Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reuter, Mark 1 Pukowietz, Joel
2 Schumacher, Nils 2 Pelzer, Tom

Schr. Meyer, Joshua
Assist. Werth, Jan

Dokument erstellt: 15.09.2024 11:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


