

## Bezirksliga 7 Männer

Schumacher, Nils

Männer

(B) SV Bayer Wuppertal III vs. ASV Wuppertal (A)

Spiel 1

15.09.2024 10:00 Uhr

Bayerhalle 42329 Wuppertal



S Sta										nde 0:24	Bs	B SV Bayer Wuppertal R				S	Start 10:27		B SV Bayer Wupperta			s		Ende 10:53			A) ASV Wuppert				
Aufs	schlagfolge	Δ	1 11	III	IV	Ιv	VI	Punkte	1	 	III	I IV	II V	VI	Punkte	Ā	1	. <i>z</i> ,	III	I IV	l V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
llung	Spielernr.	T	1 8	4	12		3	25	8	5	67	12	2	9	17	T	67	3	4	9	1	2	23	1	8	4	12	99	3	25	
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			19:9	9									<u> </u>	Z									8:13						
Aufschlag- runden 3	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 5 22 24	10 25	12	15	19	Auszeit	X 13	2 15	4 17)	6	8	9	Auszeit 6:12 9:19	2	6 16	7 17	8 18	9 20	12 21	14 23	Auszeit 8:6 14:12	X 14 25	2 15	3 16	6 22	7 23	8 24	Auszeit 0:6	
	Start 10:56	ASV Wuppert				S		Ende 11:15		B SV Bayer		ppertal	R	S	Start 11:18				yer Wuppertal		s	Ende 11:47		A ASV Wuppe		Nuppe	ert	R			
	schlagfolge	S	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	<del></del>	l II	III	l IV		VI	Punkte	Α		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	taufstellung	T	1 18	4	11	99	3		3	4	9	1	24	67		T	67	3	4	9	1	24		1	8	4	12	99	3		
Auswechsel- spieler	Spielernr.	7				8		] 11							25	1		8			12		24			11				26	
spieler	Spielstand	_				7:17									]	_		23:23	3		24:25					19:22					
Aufschlag- runden 3	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	1 3 ①	4	6	7	9	Auszeit 6:12 9:20	X 21	3 29	8	9	13	17	Auszeit	4	1 13 24	2 16	5 19	7 21	11 22	12 23	7:8 19:16	11 23	1 12 26	2 14	4 17	9 18	10 19	Auszeit 12:16 23:24	
Auswechselspieler  Aufschlagrunden  Aufschlag-	schlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5	1 11		IV	V	VI	Auszeit		II		IV	V	VI	Punkte				IV	V		Ausze	3   4   1   5   1   8   1   1   1   1   1   1   1   1	Abouar Hölterh Breuer, Hölterh Pham, © Gün Rebien Hemsa Hamme	rchid, A noff, Je noff, Mi noff, Mi Nhat T ther, M n, Marc th, Fin es, Phi	Abdelra sse ka ien larcel o	ah	X 1 X 3 X 4 X 5 7 X 8 X 10 X 11 12	Skun Lang Wiec Fabe Rasc Meas Hille, Stolz	min, Rom ner, Oliv zorek, S er, Floriar ch, Conra se, Barry Mario enberg, anicz, Bla	an ler ledat lidd
San V B H D A	letand	Bemerkungen													B SV Bayer ASV Wuppert							Braches, Leon Feldmann, Nurel Erik					Fröh				
VIBINIDIA	Jaiz	Spic	istariu														B	) SV Ba upperta	ayer	ASV	Wuppe	ert (	24 1	Hakenl						, Dimitrij u, Joshu	a
																	A W G P Satz Dauer P G W A 67 Schmitz, Jan Simon X B Libero 14 Hemsath, Finn X								ro						
			2 2 0 24 4 29 <b>26</b> 1 1 2 B 6 2 1 89 98 87 3 4 5 T													Hammes, Phil X / Rasc  Offizielle Hellus , Carola Barthel , Jannek E T   Hille					ielle	lu									
															r: <b>ASV</b>			Dau	3			, 04.11		I	<u>- 11 · </u>	1	α				
					Schiedsgericht Linienrichter																										
		1 Reuter, Mark 1 Pukowietz, Joel																													

Pelzer, Tom

Assist. Werth, Jan

Meyer, Joshua

Schr.